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Pharus

Aga Capital

Mfsa

Generali

Casa4Funds

Albemarle

Carne

Kairos

AcomeA

Pensplan

Algebris

Zest

Azimut

Pensplan

AcomeA

Casa4Funds

Generali

Amundi

Efg

Varenne
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TOP 20 BILANCIATI

Nome fondo

Pharus Sicav Basic Q Eur

Aqga Selective Opportunities B Eur Instl

Eiger Must A

Gp&G Fund Dinamico Ix

World Impact Sicav Fix Glb Ops | Eur Acc

Albemarle Euro Flexible |

Chiron Glb Opps A1 Eur Non-Dis

Kairos Intl Sicav Patriot P

AcomeA Patrimonio Esente P2

2p Invest Multi Asset Esg Equities R

Algebris Financial Income | Eur Acc

Zest Global Opportunities Eur |

Az Fd1 Cgm Opp Global A-Az Fd Acc

2p Invest Multi Asset Euro Equities R

AcomeA Patrimonio Aggressivo Q2

Banor Sicav Rosemary R Eur Acc

Gsf Pir Evoluzione Italia Ix Eur Acc

Cpr Euroland Premium Esg |

New Capital Strat Port Ucits Eur X Acc

Varenne Valeur It

Isin

LU1176781729

MT7000017356

MT7000013009

LU0364481050

LU1934770543

IEO0B58JDR13

IEOOBDCKOY22

LU1623908990

IT0005247728

IT0005323966

IEOOBCZNWT08

LU0280697748

LU0677515826

IT0005324048

IT0005091084

LU0625190961

LU1608205271

FR0011052844

IEOOBYT3S706

FR0013216991

Rendimento
annualizzato

A

a 12 mesi

93,80%

69,06%

42,57%

40,46%

36,17%

35,83%

34,03%

33,65%

33,51%

33,46%

32,16%

30,10%

30,00%

28,81%

28,43%

28,41%

28,32%

28,07%

28,01%

27,49%

5

Cautela con quei titoli

“Siamo pil cauti sul debito
emergente, a causa del rischio
normativo in Cina, dell’aumento
dei tassi Usa e dell’inflazione.

Gli spread sovrani hanno
continuato a scambiare in un range

ristretto”. Norman Villamin (Ubp).

Fonte: Morningstar. Dati aggiornati al 15/08/2021. Fondi considerati: 890, tut valorizzati in euro. Son
d Eur Flexible Allocation, Eur Flexible Alocation - Giobal,Eur Cau ,Eur

categorie di

10 esclusi prodotti con meno di 12 mesi di vita. Azionari Bilanciati corrisponde alle
Cautious Allocation - Global, Eur Moderate Allocation ed Eur Moderate Allocation - Global.

O

16

Il picco dei prezzi

“Poiché Iinflazione segue la
crescita con un certo ritardo,
prevediamo che quella dei mercati
sviluppati raggiungera il picco nei
prossimi mesi. Tuttavia, tempistica
ed entita sono incerte”. Andrew

Balls (Pimco).




